СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.10.2019 № 136
г. Вяземский

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих
безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского
поселения «Село Аван» Вяземского муниципального района Хабаровского
края в муниципальную собственность Вяземского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации
отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
муниципальными районами, поселениями, городскими округами»,
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества,
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности
сельского поселения «Село Аван» Вяземского муниципального района
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского
муниципального района Хабаровского края , Собрание депутатов Вяземского
муниципального района
РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципального
имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной
собственности сельского поселения «Село Аван» Вяземского
муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность
Вяземского муниципального района Хабаровского края.

2. Направить согласованный перечень объектов муниципального
имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения «Село Аван»
Вяземского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.)

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая

2

Приложение
к решению Собрания депутатов

Вяземского муниципального района
от 25.10.2019 года № 136

Перечень
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности
сельского поселения «Село Аван» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную

собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края

№
п/
п

Наименова­
ние

имущества

Адрес (местоположение) Кадастровый
номер

Площад
ь, кв.м.

Данные
о зарегистрированных
правах (номер записи)

регистрации

Стоимос
Балансова

я

ть, руб.
Остаточн

ая

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Жилой дом Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Аван, ул.
Зеленая д. 8

27:06:0020607:24
2

31,5 Собственность № 27-
27-01/249/2014-353

31.10.2014

89936 0

2 Жилой дом Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Зеленая д. 11

27:06:0020607:23
6

31 Собственность №
27:06:0020607:236 -

27/020/2019-1
27.08.2019

75460 0

3 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 1 кв. 1

27:06:0020607:65
6

38,9 Собственность №
27:06:0020607:656 -

27/020/2019-1
26.08.2019

106337 35445

4 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 2 кв. 2

27:06:0020608:86 40,2 Собственность № 27-
27-01/249/2014-344

05.11.2014

106337 35445

3

1 2 3 4 5 6 7 8
6 Жилой дом Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 8

27:06:0020608:80 38 Собственность № 27-
27-01/249/2014-351

31.10.2014

74690 3989

7 Жилой дом Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 12

27:06:0020608:79 30,6 Собственность № 27-
27-01/249/2014-350

31.10.2014

83622 4470

8 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 24 кв. 1

27:06:0020608:87 37,4 Собственность № 27-
27-01/249/2014-346

05.11.2014

200277 90773

9 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 24 кв. 2

27:06:0020608:88 37,2 Собственность № 27-
27-01/249/2014-330

05.11.2014

200277 90773

10 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 38 кв.1

27:06:0020608:93 55,5 Собственность № 27-
27-01/249/2014-345

31.10.2014

345345 184182

11 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 38 кв.2

27:06:0020608:94 62 Собственность № 27-
27-01/249/2014-347

31.10.2014

345345 184181

12 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 40 кв.1

27:06:0020608:83 60,9 Собственность № 27-
27-01/249/2014-348

31.10.2014

345345 184182

13 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная д. 40 кв.2

27:06:0020608:84 59,6 Собственность №
27:06:0020608:84 -

27/020/2019-1
26.08.2019

345345 184181

14 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Станционная д. 13 кв.2

27:06:0020631:61 33,8 Собственность № 27-
27-01/249/2014-343

05.11.2014

353430 0

4

1 2 3 4 5 6 7 8
15 квартира Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Аван, ул.
Станционная д. 31 кв.1

27:06:0020631:63 33,1 Собственность №
27:06:0020631:63 -

27/020/2019-1
03.09.2019

550931 0

16 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Станционная д. 31 кв.2

27:06:0020631:64 63 Собственность №
27:06:0020631:64-

27/020/2019-1
03.09.2019

1048600 0

17 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Станционная д. 31 кв.4

27:06:0020631:65 32,6 Собственность №
27:06:0020631:65 -

27/020/2019-1
23.08.2019

542609 0

18 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Станционная д. 33 кв. 2

27:06:0020631:70 37,2 Собственность №
27:06:0020631:70 -

27/020/2019-1
26.08.2019

459356 0

19 нежилое
помещение

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Станционная д. 33 пом. 4

27:06:0020631:72 21,2 Собственность №
27:06:0020631:72 -

27/020/2019-1
26.08.2019

261784 0

20 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Центральная д. 5 кв. 12

27:06:0020607:42
8

31,4 Собственность №
27:06:0020607:428 -

27/020/2019-1
26.08.2019

72451 42989

21 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Центральная д. 6 кв. 1

27:06:0020607:45
4

45 Собственность № 27-
27-01/249/2014-332

05.11.2014

220374 53763

5

1 2 3 4 5 6 7 8
22 квартира Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Аван, ул.
Центральная д. 7 кв. 9

27:06:0020607:44
9

29,9 Собственность №
27:06:0020607:449 -

27/020/2019-1
26.08.2019

118191 63078

23 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Центральная д. 7 кв. 13

27:06:0020607:44
2

41,6 Собственность №
27:06:0020607:442 -

27/020/2019-1
26.08.2019

89211 47611

24 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Центральная д. 9 кв. 8

27:06:0020607:41
2

59,2 Собственность №
27:06:0020607:412 -

27/020/2019-1
23.08.2019

118164 63011

25 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Садовая д. 3 кв. 9

27:06:0020607:35
4

59,5 Собственность №
27:06:0020607:354 -

27/020/2019-1
23.08.2019

175020 102091

26 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Садовая д. 3 кв. 12

27:06:0020607:35
6

39,7 Собственность №
27:06:0020607:356-

27/020/2019-1
03.09.2019

116778 68118

27 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Садовая д. 4 кв. 14

27:06:0020713:11
2

40,5 Собственность №
27:06:0020713:112 -

27/020/2019-1
03.09.2019

205729 122072

28 квартира Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Садовая д. 8 кв. 13

27:06:0020607:37
4

66,8 Собственность №
27:06:0020607:374 -

27/020/2019-1
03.09.2019

221916 176040

6

1 2 3 4 5 6 7 8
29 квартира Хабаровский край, р-н

Вяземский, с. Аван, ул.
Пограничная д. 11 кв. 1

27:06:0020607:31
1

53,6 Собственность №
27:06:0020607:311 -

27/020/2019-1
03.09.2019

112266 56516

30 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Пограничная д. 38 кв. 1

27:06:0020606:26
2

57,7 Собственность № 27-
27-01/249/2014-335

05.11.2014

217602 81235

31 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Шоссейная д. 10 кв. 2

27:06:0020607:46
0

49,6 Собственность №
27-27-01/249/2014-342

05.11.2014

573954 402621

32 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Шоссейная д. 12 кв. 2

27:06:0020607:46
6

50 Собственность № 27-
27-01/249/2014-329

31.10.2014

723954 552621

33 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная д. 1 кв. 1

27:06:0020606:25
2

57,8 Собственность № 27-
27-01/249/2014-338

05.11.2014

115808 6167

34 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная д. 2 кв. 1

27:06:0020606:24
6

62,6 Собственность № 27-
27-01/249/2014-326

31.10.2014

345345 184182

35 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная д. 2 кв. 2

27:06:0020606:24
7

62,6 Собственность № 27-
27-01/249/2014-333

05.11.2014

345345 184181

36 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная д. 6 кв. 1

27:06:0020606:25
8

62,5 Собственность № 27-
27-01/249/2014-339

05.11.2014

345345 184182

37 часть
жилого

дома

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная д. 6 кв. 2

27:06:0020606:25
9

62,7 Собственность № 27-
27-01/249/2014-327

31.10.2014

345345 184181

7

1 2 3 4 5 6 7 8
Земельные участки

38 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная, 6 - 2

27:06:0020606:24 1700 Собственность №
27:06:0020606:24-

27/020/2019-1
18.09.2019

кадастровая
стоимость
172958,00

39 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная, 1 - 1

27:06:0020606:22 1600 Собственность №
27:06:0020606:22-

27/020/2019-1
18.09.2019

кадастровая
стоимость
162784,00

40 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Вокзальная, 2 - 2

27:06:0020606:19 1100 Собственность №
27:06:0020606:19-

27/020/2019-1
17.09.2019

кадастровая
стоимость
111914,00

41 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Шоссейная, 10-2

27:06:0020607:50
6

969 Собственность №
27:06:0020607:506-

27/020/2019-1
16.09.2019

кадастровая
стоимость
98586,06

42 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Шоссейная, 12-2

27:06:0020607:50
7

671 Собственность №
27:06:0020607:507-

27/020/2019-1
16.09.2019

кадастровая
стоимость
68267,54

43 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Зеленая, д. 8

27:06:0020607:31 900 Собственность №
27:06:0020607:31-

27/020/2019-1
17.09.2019

кадастровая
стоимость
91566,00

8

1 2 3 4 5 6 7 8
44 земельный

участок
Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная, 8

27:06:0020608:10
2

2352 Собственность №
27:06:0020608:102-

27/020/2019-1
17.09.2019

кадастровая
стоимость
239292,48

45 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная, 12

27:06:0020608:10
0

2808 Собственность №
27:06:0020608:100-

27/020/2019-1
18.09.2019

кадастровая
стоимость
285685,92

46 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная, 24

27:06:0020608:10
6

5704 Собственность №
27:06:0020608:106-

27/020/2019-1
17.09.2019

кадастровая
стоимость
580324,96

47 земельный
участок

Хабаровский край, р-н
Вяземский, с. Аван, ул.
Школьная, 38

27:06:0020608:10
5

5853 Собственность №
27:06:0020608:105-

27/020/2019-1
17.09.2019

кадастровая
стоимость
595484,22

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая